

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення

Роздільнянської міської ради

12 червня 2024 року

№3971-VIII

АКТ

приймання-передачі витрат по об'єкту «Капітальний ремонт приміщення кол-центру, заміна вантажних пасажирських ліфтів КНП «Роздільнянська багатoproфільна лікарня» Роздільнянської міської ради»

м. Роздільна

_____ 2024 року

Роздільнянська міська рада в особі міського голови Шовкалюка В.О. та головного бухгалтера Шпильки С.В. безкоштовно передає, а КНП «Роздільнянська багатoproфільна лікарня» Роздільнянської міської ради в особі генерального директора Гудими В.А. та головного бухгалтера Тополчан І.О. приймає на свій баланс витрати по об'єкту «Капітальний ремонт приміщення кол-центру, заміна вантажних пасажирських ліфтів КНП «Роздільнянська багатoproфільна лікарня» Роздільнянської міської ради» загальною балансовою вартістю 9 021 717,19 грн. (дев'ять мільйонів двадцять одна тисяча сімсот сімнадцять гривень 19 копійок) в тому числі ПДВ:

№п/п	Опис робіт. Всі позиції повинні включати ціни на роботи, матеріали та транспортні витрати.	Unit of measure/ Одиниця вимірювання	Quantity / Кількість	Price per unit (UAH) excl. VAT/ Ціна за одиницю без ПДВ	Total amount excl. VAT (UAH)/ Загальна вартість без ПДВ
1	3	4	5	6	7
1	Підготовчі роботи				237 000,00
1.1	- переміщення товарів, машин та обладнання до місця проведення робіт; - заходи індивідуального захисту, в т.ч. COVID-19 ЗІЗ - заходи безпеки товарів та обладнання на місці у внутрішніх або зовнішніх місцях зберігання - захист поверхонь ліфту, сходових клітин та маршів, що будуть використовуватися для переміщення будівельних матеріалів та вивозу сміття, захист вікон та існуючих дверей - тимчасові двері та роздільні стіни, якщо це потрібно для будівельного процесу - розробка робочого проекту, проекту виконання робіт, підготовка виконавчої документації - страхування об'єкту та діяльності - житло для робітників - захист майданчику - прибирання ділянки та демонтаж тимчасових споруд після завершення	set /компл.	1,00	237 000,00	237 000,00
2	Демонтажні роботи				321 878,00
2.1	Демонтаж ліфта вантажного загального призначення зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 500 кг [лікарняний]. На шість зупинок -2 шт; на п'ять зупинок – 1 шт; на три зупинки – 1 шт; на дві зупинки – 1 шт. Демонтаж з усіма супутніми електричними та механічними компонентами з подальшою передачею Партнеру	set /компл.	5,00	60 000,00	300 000,00
2.2	Знімання дверних полотен ліфтової	m2/ м2	5,20	300,00	1 560,00
2.3	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	m2/ м2	3,00	200,00	600,00
2.4	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 100 кг	кг/kg	0	6,00	-
2.5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	m2/ м2	16,50	68,00	1 122,00
2.6	Навантаження сміття вручну, виніс з будівлі на відстань до 25 м. (матеріали та конструкції, що мають матеріальну цінність для власника будівлі, передати по акту прийому-передачі)	T/t	21,00	550,00	11 550,00
2.7	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель і стін від олійної, перхлорвінілової фарби	m2/ м2	48,00	88,00	4 224,00
2.8	Розбирання плінтусів з ПВХ (полівінілхлоридних)	m/ м.п.	16,20	35,00	567,00
2.9	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	m2/ м2	14,50	110,00	1 595,00
2.10	Демонтаж віконного блоку з підвіконням та демонтажем з відкосу штукатурки	m2/ м2	3,30	200,00	660,00
2.11	Демонтаж чавунного радіатора МС140х500 (10 секцій)	pcs/шт	0,00	240,00	-
3	Монтаж ліфтового обладнання				5 866 510,00
3.1	Комплекс монтажних робіт Ліфту №1. Монтаж лікарняного електричного ліфта з машинними приміщеннями MR. Вантажопідйомальність близько 1275 кг, швидкість 1м/с, кількість зупинок 6.	set /компл.	1,00	1 202 420,00	1 202 420,00

	Ліфт монтується в комплекті: 1 Кабіна непрохідна, розміри 1250х2250х2180 мм, N=11,0 квт 380 в 3 фази, стіни – шліфована неіржавіюча сталь, підлога граніт, стеля фарбований метал, освітлення LED; 2 Лебідка EKER модель STRONG PLUS (або аналог), N=11,0квт 380в 3 фази, шків Ø530; 3 Двері шахти 1100х2000 мм, автоматичні, центрального відкривання (кількість 6 шт.); 4 Станція управління Arkel ARCODE (або аналог), N=11,0 380 в 3 фази; 5 Панель наказів в антивандальному виконанні; 6 Пости викликів поверхові в антивандальному виконанні (кількість 6 шт.). Доставка, монтаж та здача ліфта в експлуатацію				
3.2	Комплекс монтажних робіт Ліфту №2. Монтаж лікарняного електричного ліфта з машинними приміщеннями MR. Вантажопідіймальність приблизно 1275 кг; швидкість 1м/с, кількість зупинок 5. Ліфт монтується в комплекті: 1 Кабіна прохідна 1250х2250х2180мм N=11,0квт 380в 3 фази, стіни -шліфована неіржавіюча сталь, підлога граніт, стеля фарбований метал, освітлення LED; 2 Лебідка EKER модель STRONG PLUS (або аналог), N=11,0квт 380в 3 фази, шків Ø530; 3 Двері шахти 1100х2000мм, автоматичні, центрального відкривання (кількість 5шт.); 4 Станція управління Arkel ARCODE, (або аналог), N=11,0 380в 3 фази; 5 Панель наказів в антивандальному виконанні; 6 Пости викликів поверхові в антивандальному виконанні (кількість 5 шт.). Доставка, монтаж та здача ліфта в експлуатацію	set /компл.	1,00	1 272 110,00	1 272 110,00
3.3	Комплекс монтажних робіт Ліфту №3. Монтаж лікарняного електричного ліфта з машинними приміщеннями MR. Вантажопідіймальність приблизно 630кг; швидкість 1м/с, кількість зупинок 6. Ліфт монтується в комплекті: 1 Кабіна непрохідна 1100х1400х2180мм, N=5,5квт 380в 3 фази, стіни -шліфована неіржавіюча сталь, підлога граніт, стеля фарбований метал, освітлення LED; 2 Лебідка EKER модель STRONG PLUS (або аналог), N=5,5квт 380в 3 фази, шків Ø530; 3 Двері шахти 700х2000мм, автоматичні, центрального відкривання (кількість 6шт.); 4 Станція управління Arkel ARCODE (або аналог), N=5,5 380в 3 фази; 5 Панель наказів в антивандальному виконанні; 6 Пости викликів поверхові в антивандальному виконанні (кількість 6шт.). Доставка, монтаж та здача ліфта в експлуатацію	set /компл.	1,00	1 146 620,00	1 146 620,00
3.4	Комплекс монтажних робіт Ліфту №4. Монтаж лікарняного електричного ліфта з машинними приміщеннями MR. Вантажопідіймальність приблизно 1275 кг; швидкість 1м/с, кількість зупинок 3; Ліфт монтується в комплекті: 1 Кабіна непрохідна 1250х2250х2180мм, N=11,0квт 380в 3 фази, стіни -шліфована неіржавіюча сталь, підлога граніт, стеля фарбований метал, освітлення LED; 2 Лебідка EKER модель STRONG PLUS, (або аналог), N=11,0квт 380в 3 фази, шків Ø530; 3 Двері шахти 1100х2000мм, автоматичні, центрального відкривання (кількість 3шт.); 4 Станція управління Arkel ARCODE, (або аналог), N=11,0 380в 3 фази; 5 Панель наказів в антивандальному виконанні; 6 Пости викликів поверхові в антивандальному виконанні (кількість 3шт.). Доставка, монтаж та здача ліфта в експлуатацію	set /компл.	1,00	1 147 820,00	1 147 820,00
3.5	Комплекс монтажних робіт Ліфту №5. Монтаж лікарняного електричного ліфта з машинними приміщеннями MR. Вантажопідіймальність приблизно 1275 кг; швидкість 1м/с, кількість зупинок 2; Ліфт монтується в комплекті: 1 Кабіна непрохідна 1250х2250х2180 мм, N=11,0квт 380в 3 фази, стіни -шліфована неіржавіюча сталь, підлога граніт, стеля фарбований метал, освітлення LED; 2 Лебідка EKER модель STRONG PLUS, (або аналог), N=11,0квт 380в 3 фази, шків Ø530; 3 Двері шахти 1100х2000 мм, автоматичні, телескопічні бокового відкривання (кількість 2 шт.); 4 Станція управління Arkel ARCODE, (або аналог), N=11,0 380в 3 фази; 5 Панель наказів в антивандальному виконанні; 6 Пости викликів поверхові в антивандальному виконанні (кількість 2 шт.). Доставка, монтаж та здача ліфта в експлуатацію	set /компл.	1,00	1 097 540,00	1 097 540,00
4	Електрика				222 822,76
4.1	Монтаж ящика з одним двополюсним рубильником або з двополюсним рубильником і двома запобіжниками або з двома блоками "запобіжник-вимикач", або з двома запобіжниками, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 100 А (дивись лист 1 розділу ЕТР)	set /компл.	5,00	7 470,90	37 354,50
4.2	Монтаж щита ЩРЛ-1, 2, 3, (дивись листи 7, 8, 9 розділу ЕТР)	set /компл.	3,00	4 940,10	14 820,30
4.3	Монтаж накладних світильників 1200 мм з світлодіодною лампою 36Вт IP20 (L-T8-LP-36w-1200mm-6200K "Lebron" (або аналог)	pcs/шт	14,00	853,60	11 950,40
4.4	Монтаж настінних світильників 10Вт IP54 ЛППС 1В-7 (або аналог) з LED лампою T8 10W	pcs/шт	12,00	644,60	7 735,20
4.5	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", (Світильник акумуляторний з підзарядним	pcs/шт	3,00	2 481,60	7 444,80

	пристроям ДБО-01ВСП-6 (або аналог)				
4.6	Монтаж вимикача "ЕТЮД" IP 44 одноклавішного (16А, 250В) Schneider Electric (або аналог), разом з установочною коробкою	pcs/шт	10,00	628,00	6 280,00
4.7	Монтаж ящика із знижувальним трансформатором ЯТП-0,25 220/12, та придбання світильника переносного з проводом 10 м, 12в РВО-12У2 (або аналог)	pcs/шт	3,00	4 750,00	14 250,00
4.8	Монтаж ПВХ коробів пластикових розміром 20х20 мм з укладанням проводу до 6мм2	м/м.п.	140,00	75,00	10 500,00
4.9	Монтаж гофрованих труб для електропроводки діаметром 20 мм, включаючи всі деталі для з'єднань та затягування проводу	м/м.п.	118,00	60,00	7 080,00
4.10	Монтаж гофрованих труб для електропроводки діаметром 32 мм, включаючи всі деталі для з'єднань та затягування проводу	м/м.п.	120,00	64,00	7 680,00
4.11	Прокладання кабелю flame x 950 n hxxh fe180 e30 пер. 3х1,5 мм2 в трубі	м/м.п.	13,00	89,00	1 157,00
4.12	Прокладання кабелю з мідними жилами з ПВХ ізоляцією пер. 3х1,5 мм2 (ВВГнгд)	м/м.п.	322,00	83,00	26 726,00
4.13	Прокладання кабелю з мідними жилами з ПВХ ізоляцією пер. 3х2,5 мм2 (ВВГнгд)	м/м.п.	73,00	83,00	6 059,00
4.14	Прокладання кабелю з мідними жилами з ПВХ ізоляцією пер. 5х2,5 мм2 (ВВГнгд)	м/м.п.	9,00	130,00	1 170,00
4.15	Прокладання кабелю з мідними жилами з ПВХ ізоляцією пер. 5Х6 мм2 (ВВГнгд)	м/м.п.	33,00	210,00	6 930,00
4.16	Прокладання кабелю з мідними жилами з ПВХ ізоляцією пер. 5Х10 мм2 (ВВГнгд)	м/м.п.	116,00	321,00	37 236,00
4.17	Свердління отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердління 200 мм	pcs/шт	5,00	1 100,00	5 500,00
4.18	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром 20 мм, товщиною стінки 2мм, укладених по конструкціях	м/м.п.	20,00	273,20	5 464,00
4.19	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром 32 мм, товщиною стінки 2мм, укладених по конструкціях	м/м.п.	12,00	327,13	3 925,56
4.20	Монтаж провіднику заземляючого П-1500 S = 6 мм (з двома наконечниками)	pcs/шт	5,00	712,00	3 560,00
5	Оздоблювальні роботи				96 836,32
5.1	Монтаж стельового карнізного фризу NMC Nomastyl T4 (30х20) мм (або аналог)	м/м.п.	0,00	264,39	-
5.2	фарбування стелі за два рази за кольорованою інтер'єрною акриловою фарбою Ceresit IN 51 (або аналог) (Колір – RAL9016)	м2/ м2	14,50	245,00	3 552,50
5.3	грунтовка стін Ceresit CT17 (або аналог) та полішена шпаклівка Кнауф або аналог	м2/ м2	48,00	398,82	19 143,36
5.4	Обклеювання стін акустичним парофоном Ecosound Tetras Gray 1000х1000х3 мм або аналог	м2/ м2	30,30	1 231,00	37 299,30
5.5	фарбування стін за два рази за кольорованою інтер'єрною акриловою фарбою Ceresit IN 51 (або аналог) (Колір – RAL9016)	м2/ м2	14,00	245,00	3 430,00
5.5	Влаштування покриття підлоги з лінолеуму Tarkett Supernova Sardana 2 (або аналог) по плиті OSB-3 CBICC КРОНО 18х1250х2500 мм (або аналог)	м2/ м2	15,00	1 650,00	24 750,00
5.6	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних Arbiton INDO або аналог	м/м.п.	11,00	191,40	2 105,40
5.7	Установлення алюмінієвих профілів для покриття підлог шириною 40 мм	м/м.п.	0,90	385,00	346,50
5.8	Механічне очищення сталевих трубопроводу, фарбування за два рази емаллю для радіаторів Sniezka або аналог	м2/ м2	0,00	450,00	-
5.9	Монтаж декоративного екрану з МДФ для радіатору (фрезерованих)	м2/ м2	0,80	2 200,00	1 760,00
5.10	Улаштування внутрішніх віконних відкосів шириною 450 мм з листів ісокартону товщ. 12,5 мм на каркасі з стельового профіля (тип С-623). Заповнення пустот Izover Uni Mata 100 мм (або аналог). Полішена шпаклівка, грунтовка Ceresit CT17 (або аналог), фарбування за два рази водоемульсійною фарбою.	м2/ м2	3,30	1 348,26	4 449,26
6	Заповнення дверних та віконних проємів				127 495,50
6.1	Установлення дверного блоку, металевих протипожежного 900*1900 мм ДМП Е1 60 (Колір – RAL 7035)	pcs/шт	3,00	19 000,00	57 000,00
6.2	Монтаж вікна 1600х2050 мм(н); Металопластикові вікна, 6-ти камерний профіль, подвійний склопакет (4ix14Arx4x14Arx4i), опір теплопередачі ≥0,90м2К/Вт. Центральна створка – відкривна. Монтаж ПВХ підвіконня Danke або аналог шириною 500 мм, довжина 1700 мм. Монтаж відливу шириною 200 мм, довжина – 1600 мм. Монтаж вентиляційного клапану NEW-AIR, включаючи роботи з влаштування паро-гідроізоляційних стрічок, включаючи шпатлювання цегляних четвертей полімерно-цементним армованим розчином "Поліпласт ПЦШ-009 25кг" (або аналог).	м2/ м2	3,00	10 998,50	32 995,50
6.3	Монтаж дверей міжкімнатних ДСП, виробництва Hötting або аналог, 900х2100 мм (н), (або аналог), одностулкова, модель BaseLine або аналог; Поверхня дверного полотна: Duradecor Білий лак RAL 9016; Підлогове уцільнення: Schall-Ex Duo L-15; Петлі дверної ступки : V0026 WF нікельовані; Замок: клас 3; Натискна ручка: гарнітур ручок Basica 2 з круглою розеткою профільний циліндр; Колір натискної ручки: Нержавіюча сталь, матова.	pcs/шт	1,00	37 500,00	37 500,00
7	Опалення та кондиціювання				45 930,00
7.1	Установлення опалювальних радіаторів сталевих Roda RSR 22 500х1000 разом з комплектом радіаторним Danfoss RA-N+RA-E RAS-C+C+RLV-S кутовий з переналаштуванням 1/2" (або аналог)	pcs/шт	1,00	6 180,00	6 180,00
7.2	Встановлення інверторного кондиціонера Cooper Hunter Supreme Continental (Whit) CH-S 12 FTXAL-WP (або аналог) в комплекті (зовнішній+внутрішній блок) включаючи весь необхідний матеріал	pcs/шт	1,00	39 750,00	39 750,00

8	Установлення меблів та обладнання				23 200,00
8.1	Установлення комплекту акустичних ширм на стіл для колл- центрів ecosound pyramid grey u-type 120x60 см+ 60x60 см сірий або аналог	pcs/шт	3,00	6 435,00	19 305,00
8.2	Установлення жалюзі вертикальних 2000x2000 (H) мм Матеріал поліестер, система кріплення – карнизна, управління ланцюжкове	pcs/шт	1,00	3 895,00	3 895,00
AMD	Додаткові роботи				576 425,08
AMD_001	Демонтаж армованих бетонних блоків, розташованих під лебідками, вручну з подальшим винесенням з будівлі	м3/ м3	8,30	6 500,00	53 950,00
AMD_002	Демонтаж стяжки бетонної (деталі яка товщина)	м2/ м2	12,00	350,00	4 200,00
AMD_003	Очищення стін машинного приміщення від старої фарби, від старої електропроводки та решити елементів оздоблення	м2/ м2	100,00	45,00	4 500,00
AMD_004	Демонтаж кладки в зоні проємів ліфтових шахт на усіх поверхах будівлі	куб. м.	8,50	7 412,00	63 002,00
AMD_005	Монтаж світлодіодної панелі EUROLAMP 600*600, вбудованої, LED 40 Вт, 4000К, IP20 або аналог	pcs/шт	3,00	1 776,00	5 328,00
AMD_006	Прокладання кабель-каналу 40x16 пвх	м.п	12,00	164,00	1 968,00
AMD_007	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2 (шпроба)	м.п	36,00	145,00	5 220,00
AMD_008	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при прихованій проводці Schneider Asfora 220В, 16А, IP20	pcs/шт	17,00	628,00	10 676,00
AMD_009	Установлення інтернет-розеток утопленого типу при прихованій проводці Schneider Asfora 220В, 16А, IP20	pcs/шт	3,00	675,00	2 025,00
AMD_010	Установлення розподільних коробок з розключенням 240x190x95 (Т 250)	pcs/шт	6,00	780,00	4 680,00
AMD_011	Свердління отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердління 200 мм	pcs/шт	2,00	1 400,00	2 800,00
AMD_012	Прокладання інтернет кабелю (Мережевий кабель кручена пара UTP CCA, Cat5E, 4x2x0.50мм, зовнішній, біметал, 305м)	м/ м.п.	296,00	75,00	22 200,00
AMD_013	Улаштування цементно-піщаної стяжки товщ. 100 мм з приготуванням важкого кладкового розчину М150	м2/ м2	32,00	609,90	19 516,80
AMD_014	Мурування оверних отворів газобетонними блоком 600*300*200 на клею.	м3/ м3	3,00	10 120,00	30 360,00
AMD_015	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою під фарбування з грунтуванням Ceresit CT17 або аналог	м2/ м2	45,00	526,00	23 670,00
AMD_016	Високоякісне фарбування за два рази полівінілацетатними водоемульсійними сумішами Ceresit CT 52 (Ral 9003) або аналог стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2/ м2	45,00	363,72	16 367,40
AMD_017	Штукатурення по маякам шаром до 50мм (Штукатурна суміш ШІЦ-2)	м2/ м2	18,00	1 105,00	19 890,00
AMD_018	Очищення стін шахти ліфтів від старої фарби, та решити елементів оздоблення	м2/ м2	758,00	20,00	15 160,00
AMD_019	Штукатурка сумішшю ШІЦ-2 товщиною шару до 10 мм.	м2/ м2	75,00	413,60	31 020,00
AMD_020	Двошарове пофарбування стін водоемульсійною фарбою Rolax Façade Super (колір сірий)	м2/ м2	758,00	157,20	119 157,60
AMD_021	Одношарове пофарбування стін масляною фарбою Dnipro Contact Premium	м2/ м2	116,00	113,82	13 203,12
AMD_022	Улаштування примикання ліфта до підлоги коридору (встановлення кронштейнів, зварювальні роботи та пофарбування сірою фарбою Dnipro Contact Premium, металеві платформи)	pcs/шт	22,00	2 331,82	51 300,04
AMD_023	Монтаж закладних елементів для кріплення ліфтових порталів матеріал кронштейнів з профільної труби 30x60 мм.	pcs/шт	22,00	2 555,96	56 231,12
1	Підготовчі роботи				237 000,00
2	Демонтажні роботи				321 878,00
3	Монтаж ліфтового обладнання				5 866 510,00
4	Електрика				222 822,76
5	Оздоблювальні роботи				96 836,32
6	Заповнення дверних та віконних проємів				127 495,50
7	Опалення та кондиціювання				45 930,00
8	Установлення меблів та обладнання				23 200,00
AMD	Додаткові роботи				576 425,08
Загальна вартість без ПДВ					7 518 097,66
ПДВ					1 503 619,53
Загальна вартість з ПДВ					9 021 717,19

Передає:
Роздільнянський міський голова

_____В.О. Шовкалюк

Головний бухгалтер
_____С.В. Шпилька

Приймає:
генеральний директор КНП
«Роздільнянська багатопрофільна лікарня»

_____В.А. Гудима

Головний бухгалтер
_____І.О. Тополчан